



Rasmussen Global Consulting ApS

Bredgade 71, 1. th.
1260 København K
CVR No. 39353555

Annual report 2019

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 31.08.2020

Maria Fogh Duelund

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's extended review report	4
Management commentary	6
Income statement for 2019	7
Balance sheet at 31.12.2019	8
Statement of changes in equity for 2019	10
Notes	11
Accounting policies	14

Entity details

Entity

Rasmussen Global Consulting ApS

Bredgade 71, 1. th.

1260 København K

CVR No.: 39353555

Registered office: København

Financial year: 01.01.2019 - 31.12.2019

Executive Board

Anders Fogh Rasmussen, adm. dir.

Maria Fogh Duelund, direktør

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

P. O. Box 1600

0900 Copenhagen C

Management commentary

Primary activities

The Company's purpose is to provide international business advisory to companies.

Development in activities and finances

The company has a profit of 565 thousand, which the management considers satisfactory.

Outlook

The COVID-19 pandemic has had unforeseen effects on both the world economy and the general commercial activity level. As a result, the company's business has been negatively affected with an immediate decline in incoming projects and current projects being put on hold until the global economy can restart. Given the uncertainty surrounding the pandemic, the extent to which Covid-19 will continue to impact the financial result for 2020 remains unclear. The company continues to monitor the situation closely and has taken active steps to reduce costs and conserve human resources so that operations can be resumed at pace once projects are reactivated or new projects secured.

Events after the balance sheet date

The breakout and spread of COVID-19, which have occurred after the balance sheet date to the presentation of financial statements, do not influence the evaluation of the annual report 2019 since no events related to COVID-19 will influence the financial statements.

No other events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2019

	Notes	2019 DKK	2018 DKK
Gross profit/loss		5,450,285	10,331,181
Staff costs	2	(5,421,058)	(7,765,910)
Depreciation, amortisation and impairment losses		(24,945)	0
Operating profit/loss		4,282	2,565,271
Other financial income	3	846,280	1,932
Other financial expenses	4	(97,818)	(256,336)
Profit/loss before tax		752,744	2,310,867
Tax on profit/loss for the year	5	(188,124)	(524,979)
Profit/loss for the year		564,620	1,785,888
Proposed distribution of profit and loss			
Ordinary dividend for the financial year		564,620	1,785,888
Proposed distribution of profit and loss		564,620	1,785,888

Balance sheet at 31.12.2019

Assets

	Notes	2019 DKK	2018 DKK
Other fixtures and fittings, tools and equipment		162,753	0
Property, plant and equipment	6	162,753	0
Deposits		192,317	0
Other financial assets	7	192,317	0
Fixed assets		355,070	0
Trade receivables		1,855,790	6,232,348
Other receivables		100,273	13,896
Prepayments		9,890	0
Receivables		1,965,953	6,246,244
Other investments		7,108,069	7,204,713
Other investments		7,108,069	7,204,713
Cash		1,899,888	406,610
Current assets		10,973,910	13,857,567
Assets		11,328,980	13,857,567

Equity and liabilities

	Notes	2019 DKK	2018 DKK
Contributed capital		500,000	500,000
Share premium		0	8,074,581
Retained earnings		9,555,089	1,785,888
Equity		10,055,089	10,360,469
Deferred tax		4,836	0
Provisions		4,836	0
Other payables		60,706	0
Non-current liabilities other than provisions	8	60,706	0
Bank loans		0	219,293
Trade payables		425,075	1,073,654
Payables to shareholders and management		18,489	710,171
Income tax payable		86,580	539,678
Other payables		678,205	954,302
Current liabilities other than provisions		1,208,349	3,497,098
Liabilities other than provisions		1,269,055	3,497,098
Equity and liabilities		11,328,980	13,857,567

Events after the balance sheet date

1

Statement of changes in equity for 2019

	Contributed capital DKK	Share premium DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	500,000	8,074,581	1,785,888	10,360,469
Transferred from share premium	0	(8,074,581)	8,074,581	0
Extraordinary dividend paid	0	0	(870,000)	(870,000)
Profit/loss for the year	0	0	564,620	564,620
Equity end of year	500,000	0	9,555,089	10,055,089

Notes

1 Events after the balance sheet date

The breakout and spread of COVID-19, which have occurred after the balance sheet date to the presentation of financial statements, do not influence the evaluation of the annual report 2019 since no events related to COVID-19 will influence the financial statements.

No other events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

2 Staff costs

	2019	2018
	DKK	DKK
Wages and salaries	4,910,829	6,827,363
Pension costs	234,381	753,347
Other social security costs	28,205	35,967
Other staff costs	247,643	149,233
	5,421,058	7,765,910
Average number of full-time employees	9	9

3 Other financial income

	2019	2018
	DKK	DKK
Exchange rate adjustments	19,223	1,932
Fair value adjustments	827,057	0
	846,280	1,932

4 Other financial expenses

	2019	2018
	DKK	DKK
Other interest expenses	19,884	40,770
Exchange rate adjustments	77,934	10,610
Fair value adjustments	0	204,956
	97,818	256,336

5 Tax on profit/loss for the year

	2019	2018
	DKK	DKK
Current tax	183,288	524,979
Change in deferred tax	4,836	0
	188,124	524,979

6 Property, plant and equipment

	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK
Additions	187,698
Cost end of year	187,698
Depreciation for the year	(24,945)
Depreciation and impairment losses end of year	(24,945)
Carrying amount end of year	162,753

7 Financial assets

	Deposits DKK
Additions	192,317
Cost end of year	192,317
Carrying amount end of year	192,317

8 Non-current liabilities other than provisions

	Due after more than 12 months 2019 DKK
Other payables	60,706
	60,706

Outstanding debt after 5 years is 0 DKK.
